3.4 Dílo bude předáno v sídle Magistrátu města Teplice (místo plnění). 

Čl. IV 
Cena 

4.1 Objednatel se zavazuje dle cenové nabídky  CN-144-2025-1 Zhotovitele zaplatit Zhotoviteli 
za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou smluvní cenu v celkové výši: 

Cena bez DPH 190 000,- Kč (jedno sto devadesát tisíc korun) 
K ceně bude připočítána DPH v platné výši dle zákona. 
(dále jen „Cena“) 

4.2 Rozpis ceny na jednotlivé objekty:  
MP hl. objekt + MP útulek – 90 000,- bez DPH  
ZŠ Maršovská - budova č. 3 – 50 000,- bez DPH 
ZŠ Na Stínadlech - budova č. 3 – 50 000,- bez DPH